
ZARZĄDZENIE NR 178/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 105.266,68  zł o kwotę 870,31 zł do 
kwoty 104.396,37 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21925E4E-02DF-46D2-8A00-F9C638267A36. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 grudnia 2024 r.

374 671 145,4411 382,1111 382,11374 671 145,44 Razem:

25 853 635,102 000,002 000,0025 853 635,10Administracja publiczna750

439 039,012 000,002 000,00439 039,01Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

213 000,000,002 000,00211 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

213 000,000,002 000,00211 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

203 461,012 000,000,00205 461,01Zakup usług pozostałych          4300

203 461,012 000,000,00205 461,01Pozostałe zadania               000-000-000

6 634 520,17870,310,006 635 390,48Różne rozliczenia758

2 691 890,17870,310,002 692 760,48Rezerwy ogólne i celowe     75818

1 712 030,50870,310,001 712 900,81Rezerwy          4810

104 396,37870,310,00105 266,68rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

11 772 473,578 511,809 382,1111 771 603,26Pomoc społeczna852

1 326 718,968 511,809 382,111 325 848,65Ośrodki wsparcia     85203

672 555,350,006 335,49666 219,86Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

672 555,350,006 335,49666 219,86Pozostałe zadania               000-000-000

119 905,20343,801 271,00118 978,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

119 905,20343,801 271,00118 978,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 777,1298,88165,0015 711,00Składki na Fundusz Pracy          4120

15 777,1298,88165,0015 711,00Pozostałe zadania               000-000-000

59 466,232 531,08870,3161 127,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

59 466,232 531,08870,3161 127,00Pozostałe zadania               000-000-000

247,482,520,00250,00Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych          4230

247,482,520,00250,00Pozostałe zadania               000-000-000

28 328,004 045,000,0032 373,00Zakup energii          4260

28 328,004 045,000,0032 373,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 870,310,00740,313 130,00Zakup usług remontowych          4270

3 870,310,00740,313 130,00Pozostałe zadania               000-000-000

248 103,67122,810,00248 226,48Zakup usług pozostałych          4300

248 103,67122,810,00248 226,48Pozostałe zadania               000-000-000

338,40141,600,00480,00Podróże służbowe krajowe          4410

338,40141,600,00480,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 873,891 226,110,008 100,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

6 873,891 226,110,008 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21925E4E-02DF-46D2-8A00-F9C638267A36. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 grudnia 2024 r.

16 055 587,341 214,011 214,0116 055 587,34 Razem:

1 635 161,811 214,011 214,011 635 161,81Pomoc społeczna852

820 529,571 214,011 214,01820 529,57Ośrodki wsparcia     85203

499 299,410,001 214,01498 085,40Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

111 229,20343,800,00111 573,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

14 608,1298,880,0014 707,00Składki na Fundusz Pracy          4120

25 098,901,100,0025 100,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

247,482,520,00250,00Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych          4230

338,40141,600,00480,00Podróże służbowe krajowe          4410

6 873,89626,110,007 500,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21925E4E-02DF-46D2-8A00-F9C638267A36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 178/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


